
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA / IFSP 
 

Portaria nº BRA.0071/2021, de 21 de junho de 2021 

 

 

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, considerando o que 

consta da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; da solicitação do Coordenador de Pesquisa, 

Inovação e Pós-Graduação, por e-mail, em 21.06.2021; RESOLVE: 

 

Art. 1.º  ALTERAR, em parte, Portaria nº BRA.0063/2021, de 31.05.2021, que 

dispõe sobre a composição da Comissão Organizadora do CONCISTEC 2021 – Congresso 

Científico da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia no Câmpus Bragança Paulista do IFSP, 

incluindo as servidoras Ana Cristina Gobbo Cesar e Cristina Correa de Oliveira, e passando a 

vigorar com a seguinte formação, sob a presidência do primeiro: 

• José Erick de Souza Lima; 

• Alexandre Fonseca Jorge; 

• Ana Cristina Gobbo Cesar; 

• Cristina Correa de Oliveira; 

• Leandro Piazzon Correa; 

• Marina Mitie Gishifu Osio; 

• Rubens Pantano Filho; 

• Talita Moreira; 

• Valentina Piragibe; 

 

Art. 2º - Os demais termos da portaria permanecem inalterados. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2021. 

 

 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 

Diretor-geral 


		2021-06-21T18:11:29-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




